
Zarządzenie Nr 25/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lichnowy 
za 2011 rok.

Na podstawie art. 267 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) 
Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje:

1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lichnowy za 
2011 rok, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego gminy Lichnowy 
na dzień 31 grudnia 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

1 § 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/

/


